Férhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-03-31

31-mar
31-mar
O1-apr
Ol-apr
O1-apr
Ol-apr
O1-apr
Ol-apr
O1-apr
Ol-apr
O1-apr
Ol-apr
Ol1-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
02-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
03-apr

Férhandlingstid
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
08:45 - 09:30
08:45 - 16:00
09:00 - 11:00
09:15 - 14:15
09:15 - 16:00
09:30 - 11:30
09:30 - 12:00
11:00 - 11:45
13:00 - 15:30
13:00 - 16:00
15:30 - 16:00
08:45 - 12:00
09:00 - 09:10
09:00 - 15:00
09:10 - 09:20
09:15 - 10:45
09:15 - 12:00
09:20 - 09:30
10:00 - 11:30
10:45 - 12:00
11:15-11:30
13:00 - 14:30
14:30 - 16:00
08:45 - 09:30
09:00 - 10:30
09:00 - 16:00
09:00 - 16:15
09:15 - 10:45
09:30 - 10:00
10:00 - 10:45
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
10:30 - 11:15
10:45 - 11:30
10:45 - 11:30
11:15- 12:00
11:30 - 12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00

Typ av forhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Sammantréde
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
T 4439-24
B 4854-24
B 5046-24
B 5215-24
B 4553-23
B 785-25
T 1495-24
FT 5005-24
B 3603-24
B 482-25
B 2144-24
B 4701-24
B 721-25
B 5215-24
K 536-25
T 2488-24
K 1182-25
B 1915-24
T 1495-24
K 1169-25
T 2608-24
B 268-25
K 4900-24
B 2894-24
B 231-25
B 1267-25
B 243-25
T 1155-24
B 663-23
B 4227-24
B 1271-25
B 1273-25
T 3452-24
FT 682-25
B 5069-24
B 3995-24
B 1268-25
B 967-25
B 1269-25
T 2851-24
T 227-25

fordran (6verlamnat frdn kronofogdemyndigheten)
grovt vapenbrott m.m.

olaga hot

grovt olaga hot m.m.

Sal 7

Sal 1 Gote

Sal 10
Sal 3

forsok till utnyttjande av barn for sexuell posering m.r Sal 1

misshandel m.m.

vardnad, boende och/eller umgange

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
grovt skattebrott m.m.

penningtvattsbrott

valdsamt upplopp m.m.

misshandel m.m.

bidragsbrott

grovt olaga hot m.m.

anstkan om konkurs

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad
anstkan om konkurs

utnyttjande av barn for sexuell posering
vardnad, boende och/eller umgange
ansdkan om konkurs

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad m.m.
Overtradelse av kontaktférbud m.m.

konkurs

stold

bidragsbrott

brott mot knivférbudslagen, grovt brott, m.m.
vallande till kroppskada m.m.

vardnad och/eller boende

grovt bedrageri m.m.

skadegorelse

ringa narkotikabrott m.m.

ringa stold

Sal 2
Sal 4
Sal 7
Sal 10
Sall
Sal 1
Sal 10
Sal 1
Sal 3
Sal 9
Sal 5
Sal 9
Sal 2
Sal 4
Sal 9
Sal 7
Sal 2
Sal 9
Sal 2
Sal 2
Sal 10
Sal 4
Sal 5
Sal 1
Sal 2
Sal 10
Sal 10

I6nefordran (6verlamnat fran Kronofogdemyndighetel Sal 7

fordran (atervinning av tredskodom i FT 4887-24)
narkotikabrott

undanrdjande av skyddstillsyn

brott mot knivférbudslagen, grovt brott, m.m.
skadegorelse

narkotikabrott

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)

Sal 8
Sal 4
Sal 2
Sal 10
Sal 4
Sal 10
Sal 7
Sal 8



Férhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-03-31

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer

03-apr
03-apr
03-apr
03-apr
04-apr
04-apr
04-apr
04-apr
04-apr
04-apr
04-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
07-apr
08-apr
08-apr
08-apr
08-apr
08-apr
08-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr
09-apr

Férhandlingstid
13:15- 15:15
13:45 - 14:15
15:15 - 16:00
15:15 - 16:00
08:45 - 16:00
09:15 - 16:15
09:30 - 15:00
10:00 - 12:00
10:00 - 14:00
13:00 - 16:00
15:00 - 16:00
08:45 - 12:00
08:45 - 16:00
08:45 - 16:00
09:00 - 11:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:15 - 11:15
10:00 - 10:30
10:00 - 12:00
11:15-12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:30 - 14:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:30 - 11:30
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
08:45 - 16:00
09:00 - 16:00
09:15 - 10:00
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
15:00 - 15:45

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig férb
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréde
Sammantréde
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling

B 1662-24
B 1270-25
B 4094-24
B 866-25
B 2996-24
B 663-23
B 844-25
T 65-25

T 1155-24
B 58-25

B 3422-24
B 844-25
B 2996-24
B 391-25
T 3560-24
B 663-23
T 4564-23
T 2275-24
B 3119-24
K 3971-23
T 4238-24
B 4746-24
T 4464-24
T 4618-24
B 176-25
B 5117-24
T 4564-23
T 3245-24
B 4488-24
FT 4814-24
FT 4185-24
T 722-25
B 663-23
T 2742-24
B 1317-24
B 4834-24
A 646-25
A 700-24
T 3853-24
B 3928-24
B 716-25

stéld m.m.

narkotikabrott

undanrdjande av skyddstillsyn

penningtvattsbrott

mord m.m.

grovt bedrageri m.m.

sexuellt ofredande mot barn m.m.

klander av bodelning

vardnad och/eller boende

narkotikabrott

olaga hot m.m.

sexuellt ofredande mot barn m.m.

mord m.m.

grov valdtakt mot barn

overflyttande av vardnad

grovt bedrageri m.m.

vardnad, boende och/eller umgange

vardnad m.m.

utpressning m.m.

konkurs

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
penningtvattsbrott

vardnad om barn

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
olaga frihetsberévande

olaga hot

vardnad, boende och/eller umgange

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
misshandel m.m.

fordran

fordran (6verlamnat frn kronofogdemyndigheten)
fordran (atervinning av tredskodom i T 4626-24)
grovt bedrageri m.m.

vardnad

narkotikabrott m.m.

mened

anordnande av forvaltarskap

anordnande av forvaltarskap

vardnad om barn

Sal 2
Sal 10
Sal 4
Sal 2
Sal 2 Gote
Sal 1
Sal 3
Sal 7
Sal5
Sal 2
Sal 10
Sal 2
Sal 2 Gote
Sal 3
Sal 7
Sal 1
Sal 4
Sal 5
Sal 10
Sal 9
Sal 8
Sal 10
Sal 8
Sal 7
Sal 10
Sal 2
Sal 4
Sal 5
Sal 10
Sal 9
Sal 8
Sal 7
Sal 3
Sal 4
Sal 2
Sal 2
Sal 7
Sal 9
Sal 7

forsok till utnyttjiande av barn for sexuell posering m.r Sal 2

skadegorelse

Sal 2



Férhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-03-31

to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
10-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr

Férhandlingstid
08:45 - 09:15
09:00 - 11:00
09:00 - 16:00
09:15- 11:15
09:15 - 12:00
11:00 - 12:00
11:15 - 12:00
13:00 - 14:30
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
14:30 - 15:45
09:00 - 09:45
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:15 - 16:00
09:45 - 10:30
09:45 - 10:30
10:30 - 11:15
14:45 - 15:30

Typ av foérhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse och

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 729-25
B 1270-24
B 663-23
B 541-25
B 1332-22
B 5038-24
B 464-25
B 3771-24
B 4382-23
B 4933-24
B 3479-24
B 1053-25
T 5140-24
T 1769-24
T 2211-24
B 831-25
B 1266-25
B 1380-25
B 1151-25

grovt rattfylleri
stold m.m.

grovt bedrageri m.m.

narkotikabrott m.m.
haleri

vald mot tjansteman m.m.
grovt rattfylleri m.m.
grovt penningtvattsbrott

narkotikabrott m.m.
narkotikabrott m.m.
bedrageri m.m.

tilldtande av olovlig kérning

Sal 10
Sal5
Sal 1
Sal 4
Sal 10
Sal5
Sal 4
Sal 5
Sal 10
Sal 4
Sal 5
Sal 2

anstkan om aktenskapsskillnad/ogiltigforklaring av & Sal 7

vardnad om barn
vardnad om barn
vardsloshet i trafik
ringa stold

ringa stold

brott mot trafikférordningen

Sal 5
Sal 4
Sal 2

Sal 2
Sal 2



